
VISOS DIENOS MOKYKLA 

 Visos dienos mokyklos grupės veiklos tikslas – saugaus ir turiningo pradinių klasių mokinių užimtumo po pamokų užtikrinimas. Visos dienos 

mokyklos (VDM) grupė–tai tėvų (globėjų, rūpintojų) prašymų pagrindu bei vadovaujantis Vilniaus miesto Švietimo, kultūros ir sporto 

departamento direktoriaus įsakymu dėl grupių skaičiaus nustatymo kiekvieniems einamiesiems mokslo metams, sudaryta grupė iš 1-4 kl. mokinių, 

kuriems nemokamai teikiamos vaikų priežiūros, švietimo pagalbos, laisvalaikio organizavimo paslaugos po pamokų. VDM grupės steigiamos 

vieneriems mokslo metams pagal tėvų (globėjų, rūpintojų) pateiktus prašymus, pateiktus progimnazijos direktoriui kasmet iki einamųjų metų 

rugsėjo 10 d.  

VDM grupė vykdo veiklą penkias darbo dienas per savaitę:  

• pirmadieniais – ketvirtadieniais nuo grupės mokinių pamokų pabaigos iki 18.00 val.; 

 • penktadieniais ir prieššventinėmis dienomis nuo grupės mokinių pamokų pabaigos iki 17.00 val..  

• VDM grupės veikla mokinių atostogų metu neorganizuojama.  

VDM grupių veikla finansuojama iš Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto (ne daugiau kaip 50 proc. nuo progimnazijos pradinio ugdymo klasių 

komplektų, patvirtintų Vilniaus miesto savivaldybės tarybos einamiems mokslo metams, skaičiaus).  

2021 m. rugsėjo 10d. mokykloje gauta 167 pradinių klasių mokinių tėvų prašymai dėl VDM grupės lankymo. Prašymų pagrindu mokykloje iš 

viso suformuota 7 VDM grupės. 

 Pagrindinės VDM veiklos: 

1. Namų darbų ruoša. 

 2. Konsultacijos.  

3. Neformaliojo ugdymo veiklos. 

 4. Fizinio aktyvumo skatinimas.  

5. Veiklos lauke. 

 6. Laisvalaikio organizavimas. 

 



 

 

 1a  1b  2a  2b  3a  3b  4a/4b  

I Zita Bartoševič 13:40-
18:00 

Aldona 
Kavaliauskienė 

13:40-
18:00 

Giedrė 
Okunevičiūtė 

14:00-
18:00 

Janina 
Buchoveckienė 

13:00-
18:00 

Aušra 
Korolkovienė 
 

14.00- 
18:00 

Loreta Petrylienė 14:00-
18:00 

Janina 
Juodvalkienė 
 

14:00-15:00 

Dalia Misiūrienė 
4a/4b 

14.00-18.00 

II Irena 
 Šostak  

13:40-
18:00 

Zita Bartoševič 
 

13:40-
18:00 

Giedrė 
Okunevičiūtė  
 

14:00-
18:00 

Aušra Korolkovienė 14:00-
18:00 

Džiuljeta 
Baužienė 

14:00-
18:00 

Loreta  
Petrylienė 

14:00-
18:00 

Janina  
Juodvalkienė 4a 
 

14:00-18:00  

III Zita Bartoševič 13:40-
18:00 

Renata Tekorienė 13:40-
18:00 

Giedrė 
Okunevičiūtė  
 

14:00-
18:00 

Dalia Misiūrienė 14:00-
18:00 

Aušra 
Korolkovienė 

14:00-
18:00 

Janina 
Buchoveckienė 

14:00-
18:00 

Janina 
Juodvalkienė 4a 
 

14.00-18.00 

IV Aušra 
Korolkovienė 

13:40-
18:00 

Aldona 
Kavaliauskienė 

13:40-
18:00 

Aldona Avižienytė 
 

13.00-
14.00 

Dalia 
Misiūrienė 

14:00-
18:00 

Janina 
Buchoveckienė 

14:00-
18:00 

Asta 
Kovalevskienė  

14:00-
18:00 

Zita  Bartoševič 
4a/4b  

14:00-18:00  

Giedrė 
Okunevičiūtė 

14:00-
18:00 
 

V Giedrė 
Okunevičiūtė 

13:40-
17.00 

Aušra 
Korolkovienė  

13:40-
17:00 

Zita Bartoševič 13.00-
17:00 

Dalia Misiūrienė 13:00-
17:00 

Janina 
Buchoveckienė 

13:00-
17:00 

Asta 
Kovalevskienė  

13:00-
17:00 

Janina 
Juodvalkienė 
4a  

13:00-15.00 
  

Renata Tekorienė 
4a/4b 

 
13.00-17:00 


